

Landesgesetzblatt

STÜCK 28 / JAHRGANG 2006 Für Tirol

HERAUSGEGEBEN UND VERSENDET AM 8. AUGUST 2006

- 68. Kundmachung des Landeshauptmannes vom 2. August 2006 über die Berichtigung eines Druckfehlers im Landesgesetzblatt
- 69. Verordnung der Landesregierung vom 11. Juli 2006, mit der die Verordnung der Landesregierung betreffend die Übertragung der Besorgung einzelner Angelegenheiten auf dem Gebiet der örtlichen Baupolizei einiger Gemeinden Tirols auf die örtlich zuständige Bezirkshauptmannschaft geändert wird
- 68. Kundmachung des Landeshauptmannes vom 2. August 2006 über die Berichtigung eines Druckfehlers im Landesgesetzblatt

Aufgrund des § 4 des Landes-Verlautbarungsgesetzes, LGBl. Nr. 8/1982, in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 53/1989 wird kundgemacht:

Im Art. I Z. 4 der 5. G-VBG-Novelle, LGBl. Nr. 59/2006, hat im § 27 Abs. 1 die lit. b wie folgt richtig zu lauten:

"b) für die Zeit ab dem 1. Jänner 2006

in der Dienst- zulagengruppe	in den Entlohnungsstufen		
	1 bis 10	11 bis 15	ab 16
1	228,9	242,8	260,3
2	209,1	220,3	234,9
3	165,0	174,8	187,1
4	125,5	133,4	141,5
5	78,6	84,1	90,4"

Der Landeshauptmann:

van Staa

Der Landesamtsdirektor:

Liener

• Verordnung der Landesregierung vom 11. Juli 2006, mit der die Verordnung der Landesregierung betreffend die Übertragung der Besorgung einzelner Angelegenheiten auf dem Gebiet der örtlichen Baupolizei einiger Gemeinden Tirols auf die örtlich zuständige Bezirkshauptmannschaft geändert wird

Artikel I

Die Verordnung der Landesregierung, mit der die Besorgung einzelner Angelegenheiten auf dem Gebiet der örtlichen Baupolizei einiger Gemeinden Tirols auf die örtlich zuständige Bezirkshauptmannschaft übertragen wird, LGBl. Nr. 18/1968, zuletzt geändert durch die Ver-

ordnung LGBl. Nr. 40/2006, wird wie folgt geändert: In der lit. b des § 2 wird die Wortfolge "Baumkirchen (Beschluss vom 29. November 1966)," aufgehoben.

Artikel II

Diese Verordnung tritt mit dem Ablauf des Tages der Kundmachung in Kraft.

Der Landeshauptmann:

van Staa

Der Landesamtsdirektor:

Liener

Erscheinungsort Innsbruck Verlagspostamt 6020 Innsbruck P. b. b.

Vertr.-Nr. GZ 02Z030080 M

DVR 0059463

Herausgeber: Amt der Tiroler Landesregierung 6010 Innsbruck

Das Landesgesetzblatt erscheint nach Bedarf. Der Preis für das Einzelstück beträgt € 0,10 je Seite, jedoch mindestens € 1,-. Die Bezugsgebühr beträgt € 21,- jährlich.

Verwaltung und Vertrieb: Kanzleidirektion, Neues Landhaus, Zi. 555.

Druck: Eigendruck